
Informace pro ortotiky-protetiky

28U25 WalkOn 
Reaction Junior
Stejně dynamický jako děti



2 Ottobock | WalkOn Reaction Junior

WalkOn Reaction Junior
Dynamická karbonová AFO ortéza pro děti

WalkOn Reaction Junior je 
novým přírůstkem v řadě 
WalkOn. Je založen na 
osvědčené ortéze WalkOn 
Reaction Plus a disponuje 
tak vysokou dynamičností. 
Reakční síla od podložky, 
kterou AFO ortéza využívá, 
výrazně zlepšuje vzorec 
chůze. Je určená pro děti, 
které potřebují větší 
podporu dorzální � exe, než 
jakou jim mohou nabídnout 
konvenční AFO ortézy.

Přehled výhod
• Vysoce dynamické vlastnosti 

(využití reakční síly od podložky)
• Karbonový prepreg pro vysokou 

návratnost energie
• Vysoký komfort nošení díky 

nízké hmotnosti, otevřené patě, 
anatomickému designu frontální opory 
a prodyšnému polstrování na holeni

• Možnost kombinace s přídavnou 
dynamickou bércovou ortézou (DAFO)

• Všechny textilní části se mohou vyprat 
a v případě potřeby vyměnit

• Možnost úpravy stélky 
na požadovanou velikost

• Možnost nošení v běžné obuvi

Indikace
• DMO
• Ochablé dorzální � exory případně 

provázené lehkou až mírnou 
spasticitou 

• Hemiparéza, diparéza
 
Účinky
• Podporuje zvedání chodidla
• Podporuje dynamický odval chodidla
• Zvětšuje délku kroku díky zvýšení 

dynamiky svalstva
• Podporuje zevní rotaci chodidla 

při došlapu paty
• Podporuje fyziologický vzorec chůze
• Snižuje riziko pádů



WalkOn Reaction Junior | Ottobock 3

Stejně jako u jiných 
produktů řady WalkOn 
je i pro WalkOn Reaction 
Junior k dispozici zkušební 
sada – FIT KIT (28T5). 

Design ortézy je přizpůsobený anatomickým 
poměrům dětí, a proto se prefabrikované díly 
velikostně liší. Díky dobrému komfortu nošení 
dosahuje WalkOn Reaction Junior u dětí vysoké 
akceptance.

Obj. č.: 28U25 Příklad objednávky: 28U25=L24–27

Strana Velikost boty Celková výška
ortézy (cm)

L/R 24 – 27 20,5

L/R 27 – 30 24,5

L/R 30 – 33 27

L/R 33 – 36 29,4



©
 O

tto
bo

ck
 · 

64
6D

11
28

=C
S-

01
-1

70
2

Otto Bock ČR s.r.o. 
Protetická 460 · 330 08 Zruč-Senec 
T +420 377 825 044 · F +420 377 825 036 
email@ottobock.cz · www.ottobock.cz


